Index rerum & verborum

54

- Predicatorum sanctorum exhortatio dies est. 1598. B
 245. B
 Prædicatores sancti non solum opere, sed etiam contemplatione sublimes sunt. Ibid. & 283.
 D
 Prædicatores sancti considerent quid, quantum, quando, & quibus loquuntur. 283. D
PRÆDICATORES MAI.
 Prædicatores erroris, hujus mundi divitibus jungitur. I. 489. E
 Prædicatores perversus talis durabit quoque vivet in corpore. 490. A
 Fortitudo perversi prædicatoris est clata scientia locutionis. Ibid.
 Prædicatores qui alter vivit quam docet, inutilis est. 624. C A
 Prædicatores arrogantes magis ex ira quam ex charitate reprehendunt. 705. E
 Prædicatores mali sunt portæ Diaboli. 990. E
 Sanctitatis speciem sibi arrogant. 996. D
 Prædicatores mali gloriam propria querunt. 1385. A
 Prædicatores reprobi & avati. III. 16. B C
 Prædicatori reprobo electus auditor poena est. 82. D
 Prædicator carnalis dicitur lucerna cæca. 90. D E. 91. A B
 Prædicatores fures, qui. 161. B
 Prædicator superbus populum Dei salvat, se precipitat. 199. E
FALSI PRÆDICATORES.
 seu
PSEUDOPRÆDICATORES.
 Pseudoprädicatores sæcularium violentia protestant utuntur. I. 991. A
 Pseudoprädicatores dicuntur dentes Ievithan. Ibid. B
 Pseudoprädicatores Antichristi miracula facient. 1200. C
 Prædicatores falsi mel in lingua non sub lingua ponunt. III. 484. C
 Prædicatores falsi & adulteri. 496. E
 Prædicatores falsi eadem qua & veri predicant. 498. B
PRÆDO.
 Prædones quinam dicuntur. I. 332. A D
PRÆFECTUS.
 Präfecti cardinales, qui. II. 379. A
PRÆJACENS.
 Präjacentes Clerici, qui sunt. II. 954. B
PRÆJUDICIUM.
 Quid sit. II. 808. E
PRÆLATIO. PRÆLATURA.
 Qui de prælatione sua gloriam ab hominibus querunt, apud Deum sine gloria sunt. I. 387. B
 Prælaturas ambientium descriptio. 1053. A
 Prælatura fugienda. 1055. E
 Prælatura aliquando non fugienda. 1057. C
 Prælatura onus tempestati comparatur. 1060. B
 Prælataram confundens quibus doibus fulgere debeat. Ibid. D
 Prælatura, nec appetenda, nec fugienda. II. 396. E
 De onere prælationis. 879. A
 Prælationis honorem qui indignè, qui dignè suscipiant. III. 150. B & seqq.
 Prælationis culmen diversi accipiunt. 212. A
 Prælationis honorem multi ambiunt, ministerii labore pauci. 219. D
 Signa spiritualis prælationis. 228. E
 Signa spiritualis prælationis non habita nos terrere debent. 229. B
 Prælationis officium electi vii refugiunt. 234. E
 Prælationis culmen non pro nobis, sed pro aliis ascendimus. 250. E
PRÆLATUS.
 Adversus prælates Ecclesiæ terram clamare quid sit. I. 656. E
 Prælatus non nisi